
UCHWAŁA NR XV/99/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę   615 771,16 zł,w tym:

- dochody bieżące                              569 671,16 zł 

- dochody majątkowe                           46 100,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę   57 624,00 zł, w tym:

- dochody bieżące                                  6 328,00 zł 

- dochody majątkowe                           51 296,00 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 908 531,00 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące                              801 531,00 zł,          

- wydatki majątkowe               107 000,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę 1 026 383,84 zł, w tym: w tym: 

- wydatki bieżące                              326 862,45 zł,          

- wydatki majątkowe              699 521,39 zł.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę 676 000,00 zł.

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę 676 000 zł w § 952 - Przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 

- zmniejsza się o 676 000,00 zł kwotę kredytu zaciąganego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 500 000,00 zł.

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie planowanego 
deficytu o kwotę 676 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

Id: 502D9EB9-12FF-4F5E-ABF7-DF07DF7D1778. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 502D9EB9-12FF-4F5E-ABF7-DF07DF7D1778. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XV/99/2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.09.2019 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 0,00 -46 624,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 -6 328,00

w tym: dochody bieżące: 0,00 -6 328,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 -6 328,00

Pomoc finansowa udzielona przez Miasto Jasło na realizację zadania pn.
"Remont drogi wewnętrznej "Na Zawadów" (działka nr ew. 954) w m.
Brzyście"

-6 328,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 -40 296,00

w tym: dochody majątkowe: 0,00 -40 296,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 -40 296,00

Dotacja na usuwanie skutków klęsk żywiołowych - na dofinansowanie
wykonania projektu budowlanego w ramach zadania pn.: "Zabezpieczenie
osuwiska w ciągu drogi gminnej Nr 113301R Opacie-Dąbrówka wraz z
odbudową drogi w km 0+250 - 0+350 w m. Opacie" -

-40 296,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 46 100,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 100,00 0,00

w tym: dochody majątkowe: 46 100,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 46 100,00 0,00

Dochody z tytułu sprzedaży działki nr ew. 29/3 w m. Chrząstówka 46 100,00

3 750 Administracja publiczna 143 791,16 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 791,16 0,00

w tym: dochody bieżące: 143 791,16 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 57 165,44 0,00

Zwrot podatku Vat z 2018 r. 57 165,44

0970 Wpływy z różnych dochodów 86 625,72 0,00

Zwrot nadmiernie pobranej dotacji w 2018 r. przez Gminne
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Jaśle 86 625,72

4 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

45 285,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

12 785,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 12 785,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 785,00

Id: 502D9EB9-12FF-4F5E-ABF7-DF07DF7D1778. Podpisany Strona 1



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

32 500,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 32 500,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 32 500,00

5 758 Różne rozliczenia 337 245,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 337 245,00 0,00

w tym dochody bieżące: 337 245,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 337 245,00

Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej - decyzja Ministra
Finansów z dnia 13.09.2019 r. 337 245,00

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 350,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 43 350,00 0,00

- dochody bieżące 43 350,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

43 350,00 0,00

Dotacja z WFOŚiGW  w Rzeszowie w ramach programu priorytetowego
"Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających
azbest"

43 350,00

7 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -11 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 -11 000,00

w tym: dochody majątkowe: 0,00 -11 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 -11 000,00

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie "Termomodernizacja Domu
Ludowego w Niepli" -11 000,00

RAZEM  DOCHODY 615 771,16 -57 624,00

- dochody bieżące: 569 671,16 -6 328,00

- dochody majątkowe: 46 100,00 -51 296,00

Id: 502D9EB9-12FF-4F5E-ABF7-DF07DF7D1778. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XV/99/2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.09.2019 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 -3 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 -3 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -3 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej nr ew. 460, 463 dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Wolica w km 0+007 - 0+ 860 -3 000,00

2 600 Transport i łączność 307 007,00 -468 109,39

60004 Lokalny transport zbiorowy 98 047,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 98 047,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

98 047,00 0,00

Wpłaty na finansowanie systemu komunikacji w publicznym
transporcie zbiorowym na terenie Gminy Jasło, realizowanego od
01.04.2019 r. przez Powiatowo-Gminny Związek Komunikacyjny

74 047,00

Wydatki na finansowanie systemu komunikacji w publicznym
transporcie zbiorowym w 2019 r. na terenie Gminy Jasło - dopłata do
biletów ulgowych dla mieszkańców powyżej 65 roku życia

24 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 80 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica -
Osobnica - Cieklin"

80 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 46 300,00 -123 825,39

w tym: wydatki bieżące, 31 300,00 -9 800,00

            wydatki majątkowe 15 000,00 -114 025,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 0,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu dróg gminnych -
wydatki bezosobowe 3 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -6 500,00

Łaski - Sobniów - remonty dróg gminnych -1 500,00

Chrząstówka - remonty dróg gminnych 3 000,00

Zimna Woda - remonty dróg gminnych -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu dróg gminnych -2 000,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg gminnych 15 000,00

Zabezpieczenie pobocza i skarpy drogi w km 1+145 - 1+195 strona
lewa k. Pani Kulikowskiej w m. Warzyce 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 -1 300,00

Id: 502D9EB9-12FF-4F5E-ABF7-DF07DF7D1778. Podpisany Strona 1



Wydatki na ubezpieczenie dróg gminnych -1 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -114 025,39

Wydatki inwestycyjne na zadania realizowane w ramach
Wojewódzkiego Funduszu Kolejowego -30 000,00

"Budowa miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w
ramach projektu "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" -30 000,00

Przebudowa dróg gminnych -44 025,39

Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło - Warzyce w km 0+000
- 0+446 w m. Warzyce -10 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej Zimna Woda przez wieś w m.
Zimna Woda w km 0+348 - 0+490 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Wojaszówka na realizację zadania
realizowanego w ramach Wojewódzkiego Funduszu Kolejowego pn.
"Budowa oświetlenia przy drodze gminnej w obrębie przejazdu
kolejowego w Wojaszówce"

10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 57 260,00 -25 988,00

w tym: wydatki bieżące, 57 260,00 -25 988,00

4270 Zakup usług remontowych 15 260,00 -23 988,00

Remont drogi wewnętrznej "Na Zawadów" (działka nr ew. 954) w m.
Brzyście -12 728,00

Brzyście  - remonty dróg wewnętrznych 6 400,00

Chrząstówka  - remonty dróg wewnętrznych 2 000,00 -3 600,00

Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 24 (na Brzyszczki) w m.
Gorajowice -2 160,00

Gorajowice  - remonty dróg wewnętrznych 2 160,00

Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 465 "Grędy" w m. Kowalowy -1 700,00

Kowalowy  - remonty dróg wewnętrznych 1 700,00

Niepla  - remonty dróg wewnętrznych -1 800,00

Wolica  - remonty dróg wewnętrznych 3 000,00

Żółków  - remonty dróg wewnętrznych -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -2 000,00
Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu dróg
wewnętrznych -2 000,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg wewnętrznych 32 000,00

Naprawa odwodnienia drogi wewnętrznej nr ewid. 159/1, 162/1 w m.
Opacie 10 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 -318 296,00

w tym: wydatki bieżące, 20 000,00 -5 000,00

            wydatki majątkowe 0,00 -313 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -313 296,00
Wykonanie projektu budowlanego w ramach zadania pn.:
"Zabezpieczenie osuwiska w ciągu drogi gminnej Nr 113301R Opacie-
Dąbrówka wraz z odbudową drogi w km 0+250 - 0+350 w m. Opacie"
- zmniejszenie wkładu własnego gminy - 10 000,00 zł, zmniejszenie
dotacji  - 40 296,00 zł

-50 296,00

Przebudowa drogi na działce nr ew. 3579/2 w km 0+000 - 0+600
Wygon I w m. Osobnica - udział własny gminy -54 000,00

Id: 502D9EB9-12FF-4F5E-ABF7-DF07DF7D1778. Podpisany Strona 2



Przebudowa drogi na działce nr ew. 309 w km 0+611 - 1+161 w m.
Łaski - udział własny gminy -44 000,00

Przebudowa drogi na działce nr ew. 601/4 koło Bajorka w km 0+000 -
0+730 w m. Niegłowice - udział własny gminy -76 000,00

Przebudowa drogi na działce nr ew. 1868/2 za torami w km 0+093 -
0+450 w m. Trzcinica - udział własny gminy -35 000,00

Przebudowa drogi na działkach nr ew. 443/2, 447/2, 449/2, 450/2,
453/2, 454/2, 455/4,455/6, 456/2, 458/2, 458/3, 462/2, 463/2,
464/2,465,  477/2, 494/2, 493/2, 498/2, 501/2, 504/2,511/4, 512/4,
513/5, 516/1 w km 0+000 - 0+600 w m. Niepla - udział własny gminy

-54 000,00

60095 Pozostała działalność 5 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 5 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 0,00
Poszerzenie peronu dla wysiadających na przystanku autobusowym w
km 2+950 (strona prawa) i 3+160 (strona lewa) w pasie drogi
powiatowej Nr 1845R Szebnie -Chrząstówka - Przybówka  w m.
Chrząstówka

3 600,00

Poszerzenie peronu dla wysiadających na przystanku autobusowym w
km 2+825 (strona lewa) w pasie drogi powiatowej Nr 1844R Niepla -
Przybówka  w m. Niepla

1 800,00

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 12 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

Zakup działki nr ewid. 695/4 pod poszerzenie i wykonanie mijanki
drogi gminnej Nr 113345R Żółków - Podłaź -Łaski w m. Żółków 2 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Jasło na realizację zadania
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa części budynku byłego dworca PKP
wraz z zagospodarowaniem jego otoczenia przy ul. Metzgera w Jaśle”
w ramach projektu "Wojewódzki Fundusz Kolejowy"

10 000,00

4 710 Działalność usługowa 6 000,00 -113 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 6 000,00 -113 000,00

w tym: wydatki bieżące, 6 000,00 -113 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe z tytułu wykonywania usług
urbanistycznych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -113 000,00

Wydatki na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego -113 000,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 57 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 57 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00

 Ekwiwalenty członków OSP za udział w gaszeniu pożarów, akcjach
powodziowych, szkoleniach organizowanych przez PSP i Gminę 20 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00

 Zakup nagród na zawody sportowo - pożarnicze i turniej wiedzy
pożarniczej 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 0,00

Wydatki na drobne remonty budynków OSP 8 500,00

Usługi remontowe samochodów i sprzętu OSP 6 000,00

Id: 502D9EB9-12FF-4F5E-ABF7-DF07DF7D1778. Podpisany Strona 3



Remont samochodu pożarniczego Jelcz z OSP Szebnie 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00

Docieplenie stropu w remizie OSP Chrząstówka 8 000,00

6 757 Obsługa długu publicznego 0,00 -23 045,45

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego 0,00 -23 045,45

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -23 045,45

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

0,00 -23 045,45

Zmniejszenie wydatków na odsetki od zaciągniętych kredytów i
pożyczek -23 045,45

7 801 Oświata i wychowanie 337 374,00 -129,00

80101 Szkoły podstawowe 337 245,00 -129,00

w tym: wydatki bieżące, 337 245,00 -129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 245,00 0,00

Wydatki na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli od 01.09.2019 r. -
zwiększona  części oświatowej subwencji ogólnej 337 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -129,00

Szkoły Podstawowa w Warzycach - zmniejszenie wydatków -129,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 129,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 129,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 129,00 0,00

Szkoły Podstawowa w Warzycach - zwiększenie wydatków 129,00

8 852 Pomoc społeczna 54 100,00 -143 000,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 0,00 -130 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -130 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -130 000,00

Opłata za pobyt osób w Domach Pomocy Społecznej -130 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 -13 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -13 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 -13 000,00

Opłata za umieszczenie osób bezdomnych w schroniskach -13 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 100,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 54 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 100,00
Wydatki na wynagrodzenie nowego pracownika od 01.10.2019 r. oraz
na wypłatę nieplanowanej odprawy emerytalnej i nagrody
jubileuszowej

54 100,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 150,00 -257 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 -257 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -257 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -57 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jasło -57 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

-200 000,00

Id: 502D9EB9-12FF-4F5E-ABF7-DF07DF7D1778. Podpisany Strona 4



Dotacje dla spółek wodnych na realizację zadań inwestycyjnych w
zakresie zaopatrzenia w wodę -200 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 43 350,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 43 350,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 350,00 0,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jasło 43 350,00

90095 Pozostała działalność 23 800,00 -600,00

w tym: wydatki bieżące, 23 800,00 -600,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 -600,00
Realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zwierząt - wydatki na
wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych psów i kotów w
schroniskach

16 000,00

Wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod urządzeniami na placu zabaw
w m. Kowalowy 6 300,00

Wykonanie zadaszenia wiaty na działce gminnej nr ewid. 223 w m.
Łaski 1 500,00

Wykonanie tablicy ogłoszeń w Chrząstówce -600,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 900,00 -18 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 900,00 -18 500,00

w tym: wydatki bieżące, 59 900,00 -6 300,00

            wydatki majątkowe 0,00 -12 200,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 6 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na realizację zadań: 6 000,00 0,00

Dofinansowanie organizacji uroczystości związanej z przekazaniem
nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP
Trzcinica

6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 900,00 -6 300,00

Zakup stojaka na rowery przy budynku Domu Ludowego w
Chrząstówce 600,00

Zakup mebli do Domu Ludowego w Chrząstówce 30 100,00

Zakup materiałów do pomalowania boazerii w Domu Ludowym w
Chrząstówce 3 000,00

Zakup wyposażenia do Domu Świetlicowego w Kowalowach -6 300,00

Zakup wyposażenia do kuchni Domu Ludowego w Osobnicy 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 0,00

Remont dachu budynku Domu Ludowego w Niegłowicach 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -12 200,00

Termomodernizacja Domu Ludowego w Niepli -11 000,00

Przeprojektowanie Gminnego Ośrodka Kultury w Osobnicy -1 200,00

11 926 Kultura fizyczna 8 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 8 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 8 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00

Wymiana rynien i renowacja elewacji budynku szatni przy stadionie
sportowym w Szebniach 8 000,00

RAZEM  WYDATKI: 908 531,00 -1 026 383,84

w tym: wydatki bieżące 801 531,00 -326 862,45

            wydatki majątkowe 107 000,00 -699 521,39

Id: 502D9EB9-12FF-4F5E-ABF7-DF07DF7D1778. Podpisany Strona 5




